
 

 

 UCHWAŁA  NR LXI/293/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 182 852,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 182 852,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8378



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXI/293/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  22 102 090,00  0,00  0,00  22 102 090,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 882 141,00 0,00 1 182 852,00 7 064 993,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

5 882 141,00 0,00 0,00 5 882 141,00 

  90095   Pozostała działalność 5 882 141,00 0,00 1 182 852,00 7 064 993,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

5 882 141,00 0,00 0,00 5 882 141,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego 0,00 0,00 1 182 852,00 1 182 852,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8378



Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 majątkowe  razem:  18 485 641,00  0,00  1 182 852,00  19 668 493,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

6 387 141,00 0,00 0,00 6 387 141,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  2 612 098,00  0,00  0,00  2 612 098,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  43 199 829,00  0,00  1 182 852,00  44 382 681,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 387 141,00  0,00  0,00  6 387 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8378



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXI/293/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne 
 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 173 843,00    2 191 702,00    2 191 702,00    115 430,00    2 076 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 982 141,00    5 982 141,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 182 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 182 852,00    1 182 852,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 356 695,00    2 191 702,00    2 191 702,00    115 430,00    2 076 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 164 993,00    7 164 993,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 027 141,00    45 000,00    45 000,00    1 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 982 141,00    5 982 141,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 182 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 182 852,00    1 182 852,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 209 993,00    45 000,00    45 000,00    1 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 164 993,00    7 164 993,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  47 644 884,00  21 892 691,00  17 945 548,00  11 176 671,00  6 768 877,00  2 949 128,00  638 015,00  0,00  0,00  360 000,00  25 752 193,00  25 752 193,00  8 183 141,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  1 182 852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 182 852,00  1 182 852,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  48 827 736,00  21 892 691,00  17 945 548,00  11 176 671,00  6 768 877,00  2 949 128,00  638 015,00  0,00  0,00  360 000,00  26 935 045,00  26 935 045,00  8 183 141,00  0,00 0,00    

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8378



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXI/293/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 INWESTYCJE 2023R.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  9 146 000,00  0,00  9 146 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 146 000,00 0,00 9 146 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 827 500,00 0,00 2 827 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i 

Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów 

dowożonych 

2 327 500,00 0,00 2 327 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

500 000,00 0,00 500 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 000,00 0,00 1 796 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

1 796 000,00 0,00 1 796 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 0,00 505 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

505 000,00 0,00 505 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 017 500,00 0,00 4 017 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i 

Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów 

dowożonych 

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 600        Transport i łączność  7 267 052,00  0,00  7 267 052,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 151 052,00 0,00 151 052,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

151 052,00 0,00 151 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8378



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

151 052,00 0,00 151 052,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 116 000,00 0,00 7 116 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 046 000,00 0,00 2 046 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

956 000,00 0,00 956 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 070 000,00 0,00 5 070 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 000 000,00  0,00  3 000 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Raduczycach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej 

w Raduczycach 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00  0,00  7 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

7 000,00 0,00 7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu 

7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8378



 801        Oświata i wychowanie  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 300 000,00 0,00 300 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 982 141,00  1 182 852,00  7 164 993,00 

  90095   Pozostała działalność 5 982 141,00 1 182 852,00 7 164 993,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 606 839,00 0,00 4 606 839,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 4 606 839,00 0,00 4 606 839,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 302,00 0,00 1 275 302,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 1 275 302,00 0,00 1 275 302,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 1 182 852,00 1 182 852,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 0,00 1 182 852,00 1 182 852,00 

 926        Kultura fizyczna  50 000,00  0,00  50 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Razem 25 752 193,00 1 182 852,00 26 935 045,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8378


		2023-10-12T12:53:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




